

信用保証実績の推移

一般社団法人 全国信用保証協会連合会

年度	保証承諾				保証債務残高				代位弁済(元利合計)			
	件数 (件)	前年同期比 前年同月比	金額 (百万円)	前年同期比 前年同月比	件数 (件)	前年同期比 前年同月比	金額 (百万円)	前年同期比 前年同月比	件数 (件)	前年同期比 前年同月比	金額 (百万円)	前年同期比 前年同月比
平成 22 年度	1,002,990	85.1%	14,172,296	85.2%	3,294,020	97.2%	35,068,273	97.8%	86,796	80.8%	936,644	82.0%
平成 23 年度	869,972	86.7%	11,553,307	81.5%	3,282,380	99.6%	34,446,374	98.2%	77,586	89.4%	860,797	91.9%
平成 24 年度	762,417	87.6%	9,751,836	84.4%	3,189,748	97.2%	32,078,613	93.1%	71,056	91.6%	777,853	90.4%
平成 25 年度	731,712	96.0%	9,306,831	95.4%	3,068,922	96.2%	29,778,513	92.8%	60,522	85.2%	650,974	83.7%
平成 26 年度	714,340	97.6%	8,939,404	96.1%	2,949,589	96.1%	27,701,740	93.0%	49,771	82.2%	526,570	80.9%
平成 27 年度	694,526	97.2%	8,967,054	100.3%	2,796,391	94.8%	25,761,647	93.0%	44,338	89.1%	445,256	84.6%
平成 28 年度	663,183	95.5%	8,534,785	95.2%	2,623,498	93.8%	23,873,792	92.7%	40,439	91.2%	397,896	89.4%
平成 27 年 4 月	44,097	103.6%	499,140	110.9%	2,933,552	96.0%	27,431,001	92.9%	3,382	88.1%	32,416	81.8%
5 月	48,807	93.0%	592,514	97.4%	2,916,461	96.1%	27,103,375	93.0%	3,681	91.8%	38,023	89.7%
6 月	67,714	105.9%	880,243	112.0%	2,904,600	96.1%	26,938,672	93.0%	3,854	78.4%	38,980	72.9%
7 月	60,893	97.2%	773,210	100.9%	2,895,262	96.1%	26,816,639	93.1%	4,260	100.4%	42,427	90.4%
8 月	52,316	98.8%	673,891	103.4%	2,886,197	96.1%	26,662,584	93.1%	3,856	83.5%	38,404	79.2%
9 月	73,005	95.9%	1,028,444	98.9%	2,877,807	96.0%	26,577,366	93.1%	3,482	77.6%	36,756	76.0%
10 月	49,732	94.9%	595,418	96.8%	2,869,771	96.0%	26,464,340	93.2%	3,744	95.4%	37,349	91.9%
11 月	53,175	101.7%	668,215	103.4%	2,856,600	95.9%	26,241,980	93.2%	3,530	85.6%	34,271	79.0%
12 月	74,383	93.5%	963,872	95.8%	2,845,468	95.6%	26,231,710	93.2%	3,261	86.3%	33,557	83.9%
平成 28 年 1 月	39,592	95.0%	502,339	96.6%	2,830,816	95.5%	25,984,172	93.2%	3,334	105.4%	32,451	93.6%
2 月	52,793	96.9%	692,177	97.9%	2,814,555	95.2%	25,791,741	93.1%	3,681	91.3%	35,596	86.7%
3 月	78,019	93.9%	1,097,589	96.0%	2,796,391	94.8%	25,761,647	93.0%	4,273	92.2%	45,026	94.8%
平成 28 年 4 月	41,354	93.8%	476,961	95.6%	2,776,059	94.6%	25,509,916	93.0%	3,105	91.8%	28,206	87.0%
5 月	49,216	100.8%	606,361	102.3%	2,755,794	94.5%	25,194,279	93.0%	3,186	86.6%	32,071	84.3%
6 月	65,194	96.3%	855,558	97.2%	2,740,192	94.3%	25,052,827	93.0%	3,476	90.2%	34,742	89.1%
7 月	54,962	90.3%	721,289	93.3%	2,727,206	94.2%	24,945,344	93.0%	3,510	82.4%	35,403	83.4%
8 月	53,423	102.1%	692,505	102.8%	2,714,698	94.1%	24,802,776	93.0%	3,678	95.4%	35,392	92.2%
9 月	68,839	94.3%	951,394	92.5%	2,702,767	93.9%	24,727,696	93.0%	3,772	108.3%	38,074	103.6%
10 月	45,192	90.9%	545,993	91.7%	2,690,089	93.7%	24,582,672	92.9%	3,319	88.6%	31,971	85.6%
11 月	52,829	99.3%	670,111	100.3%	2,675,192	93.6%	24,375,981	92.9%	2,981	84.4%	28,720	83.8%
12 月	68,984	92.7%	885,815	91.9%	2,664,164	93.6%	24,338,789	92.8%	3,280	100.6%	33,365	99.4%
平成 29 年 1 月	38,961	98.4%	496,766	98.9%	2,650,684	93.6%	24,098,291	92.7%	2,935	88.0%	28,594	88.1%
2 月	51,453	97.5%	653,015	94.3%	2,638,632	93.7%	23,936,282	92.8%	3,201	87.0%	30,669	86.2%
3 月	72,776	93.3%	979,016	89.2%	2,623,498	93.8%	23,873,792	92.7%	3,996	93.5%	40,689	90.4%